cbangees ne tournees, come ils veuillent respoundre devaunt lui

q'est Roys des toutz Roys, et ad la surveue de touts terriens

faiz et pensees, pour quelx il rendra guerdon a chescun solon
son desert. En foy et tesmoignance de trestoutes ces choses
par dessus escriptes, come a cest mon testament, j'ai fait metter
mon seel de mes armes, de quel seel pour greindre connissance
€t affirmance de mon propre fait, j'ai mesmes mys en la dorse
mon signett, queljeporte toutz jours moy mesmes, lejouretan
susditz, et les geniz desoubz escripts en ay requys de les tes-

moigner, c'est assavoir Maistre Johan Kynyngham Doctour en
Theologie, Sir Johanne Neuton parsone de la eglise ne Bur-
bach, Sire Wautier Piers parsone del esglise de Wymondham,
William Harpeden, et Robert Simeon, escuiers.

Et Ego Johannes de Dynbrok Presbiter Lincoln' dioceseos,
publicus apostolica et imperali auctoritate Notarius, una cum
reverendis et discretis viris fratre Johanne Kynyngham in the-
ologia professore, dominis Johanne Neuton Rectore ecclesiae

I Edward Plantagenet, eldest son of Edunind de Langlev, the testator's fifth
brother. He was created Duke of Albemarle, 21 Rich. II., of which title he
was deprived 1 H. IV. He was slain at Agincourt, and buried at Fotheringay.—Nichols.

8 Archbishop Scrope beheaded in 140.5,
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parochialls de Burbach, et Waltero Piers rectore ecclesise paro-

chialis de Wymondham, ac Willielmo Harpeden et Roberto
Simeon armigeris, Norwicen', Lincoln', et Exonien' dioces',

anno Domini mense et die supradictis, Indictione septima, Pon-
tificatu sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini

Bonifacii divina providencia papae noni, anno decimo, presens

interCui ubi et quando illustrissimus Princeps et Dominus Do-
minus Johannes filius Regis Angliae, Lancastriae Dux supradictus,

in camera infra castrum suum Leycester situatum dictiTe Lincoln

dioceseos personaliter existens in manibus suis tenuit presentem
scripturam prescriptam, et ipsam in testium superius descripto-

rum ad hsec specialiter vocatorum et rogatorum ac mei preseu-

cia, palam et publice fatebatur et expresse dixit suum esse tes-

tamentum, ac suam protunc ultimam continere voluntatem

;

quam quidem scripturam sive testamentum, una cum quodam
codicillo eidem scripturje tunc inferius aunexo, voluit et vult

juxta ipsorum tenorem et efFectum fieri et compleri, eaque
sic ut premittitur fieri vidi et audivi ac de mandato ejusdem
domini Principis ac Ducis hie me subscribendo, ac signum meum
hie apponendo consuetum, in hac publica forma redegi rogatus